ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

18.01.2011 № 2

О результатах осенней

призывной кампании 2010 года
В соответствии с Федеральными законами от 28 марта 1998 г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и от 25 июля 2002 года №113-ФЗ «Об альтернативной гражданской службе», распоряжением Мэра Москвы от 12 марта 2010 года № 100-РМ «О призыве граждан на военную службу в городе Москве в 2009 году» муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве совместно с органами исполнительной власти принимал участие в проведении осеннего призыва граждан на военную службу в 2010 году.
 Руководствуясь статьями 5 и 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, приняв во внимание информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, председателя призывной комиссии Зеленцова В.А., муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Информацию принять к сведению.

2.
Отметить своевременное и в полном объеме исполнение плана основных мероприятий по обеспечению призыва граждан на военную службу в соответствии с распоряжением Мэра Москвы от 12 марта 2010 года № 100-РМ.

3.
Отметить качественную результативную  работу сотрудников ОВД по району Восточное Измайлово в городе Москве и заместителя председателя призывной комиссии, заместителя главы управы района Восточное Измайлово Соснину Н.В. в реализации плана призывной кампании в 2010 году.
4.
Учесть в планах работы призывной комиссии на 2011 год допущенные недостатки и принять необходимые меры по устранению негативных причин, влияющих на организацию и проведение призыва граждан на военную службу.
5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

           В.М. Пронин